
Z      apraszamy do udziału w kompleksowym szkoleniu w ramach Akademii
Innowacji Społecznej innowacja pn. Klub Świadomej Młodzieży, które
dedykowane jest specjalistom pracującym z osobami w spektrum autyzmu.

Klub Świadomej Młodzieży to model funkcjonowania przestrzeni, w ramach
której młodzież w spektrum autyzmu oraz osoby z niepełnosprawnością
intelektualną, mogą przygotowywać się i prowadzić działalność
samorzeczniczą.

Innowacja została wypracowana przez Fundację AutismTeam w ramach
inkubatora innowacji społecznych Generator Dostępności, finansowanego 
ze środków UE, współrealizowanego przez ROPS w Poznaniu.

Akademia Innowacji Społecznej to cykl szkoleń pogłębionych realizowanych
w oparciu o 3 moduły: teoretyczny, metodyka pracy warsztatowej, praktyki. 
Celem Akademii realizowanej z innowacji Klub Świadomej Młodzieży jest
przygotowanie specjalistów pracujących z osobami w spektrum autyzmu
do prowadzenia szkoleń i koordynacji procesu związanego z wdrożeniem
innowacji Klub Świadomej Młodzieży. Terapeuci, psycholodzy, psychoterapeuci,
pedagodzy, oligofrenopedagodzy, nauczyciele zostaną przygotowani do
wspierania młodzieży w zakładaniu i prowadzeniu klubów.
 

Szczegółowy opis innowacji zn﻿ajduje się tutaj: KLIK

https://innowacje.rops.poznan.pl/project/klub-swiadomej-mlodziezy/


NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE

Kiedy? 
11.2023-06.2024 
szczegółowy harmonogram zostanie przesłany po utworzeniu listy uczestników.

Dla kogo? 
Mieszkańcy województwa wielkopolskiego z wykształceniem wyższym
kierunkowym tj. wspieranie osób w spektrum autyzmu, osób z
niepełnosprawnościami, w tym szkolenia, kursy, certyfikacje Wymagane min. 2-
letnie doświadczenie w bezpośredniej pracy z osobami w spektrum autyzmu, 
z niepełnosprawnościami (w tym staże, wolontariat). Zapraszamy także
rodziców i osoby opiekuńcze.

Liczba uczestników: max. 20 osób

Cel: 
Przygotowanie specjalistów do prowadzenia szkoleń
i wdrażania innowacji Klub Świadomej Młodzieży.

REKRUTACJA

1. Rejestracja na szkolenie: KLIK

3. Rozmowa telefoniczna z organizatorami
4. Informacja o kwalifikacji 

2. Weryfikacja zgłoszeń

https://klubmlodziezy.webankieta.pl/


PLAN SZKOLENIA
Moduł I teoretyczny – cele, założenia, definicje 
- 12 h szkolenie stacjonarne Poznań

Moduł II  Metodyka pracy warsztatowej  opracowanie założeń pracy
warsztatowej z młodzieżą  
- 8 h szkolenie stacjonarne Poznań

Moduł III Praktyki Wizyta studyjna w KŚM w Łodzi oraz praktyki w KŚM we
Włocławku lub KŚM w Kutnie.
- 16 h szkolenie stacjonarne Łódź, Kutno lub Włocławek

Szkolenie realizowane jest dzięki Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej 
w Poznaniu w ramach Regionalnego Inkubatora Innowacji Społecznych. Każdy
uczestnik Akademii Innowacji Społecznej bierze udział w 36. godzinach
szkolenia i ma możliwość bezpośredniego kontaktu z innowatorami. Szkolenie
wraz z niezbędnymi materiałami jest bezpłatne, dodatkowo organizatorzy
zapewniają transport z Poznania do miejsca szkoleń z Modułu III* (tj. Łodzi,
Kutna lub Włocławka). Po szkoleniu każdy z uczestników otrzyma certyfikat,
będący poświadczeniem znajomości i umiejętności zastosowania w praktyce
poruszanych na szkoleniu treści. 

* Organizator nie pokrywa kosztów dojazdu na szkolenia z modułu I i II oraz
ewentualnych noclegów uczestników. 

Kwestie merytoryczne Fundacja Autism Team: 
Sylwia Kowalska
s.kowalska@autismteam.edu.pl

Sprawy organizacyjne ROPS Poznań:
Zuzanna Ostrowska
zuzanna.ostrowska@rops.poznan.pl


